
Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team
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Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Beachten Sie bitte unser neues, reichhaltiges Selbstbedienungs-Sortiment!

Ehrmann Almighurt

Frucht-Joghurt
versch. Sorten, 
1 kg = 3,30-2,20 €

je 100-150 g
Becher € 0,33

Dallmayr Kaffee

Prodomo
verschiedene Sorten, 
1 kg = 9,58 €

je 500 g
Packung € 4,79

Nuss-Nougat-Creme

Nutella
1 kg = 4,44 € 

je 500 g
Glas € 2,22

Original Holland

Leerdammer
45/50 % Fett i. Tr.

100 g € 0,85

Dr. Oetker  Traditionale od.

„Die Ofenfrische” - Pizza
gefroren,
1 kg = 6,34-5,10 €

je 350-435 g
Packung € 2,22

Franziskaner

Hefe-Weißbier
1 l = 1,20 €

je 12x0,5 ltr Träger 
+ 3,10 Pfand € 11,99

Frische Schweine-

Schnitzel
oder Schlegelbraten

100 g € 0,77

Südbayerischer

Truthahn-Aufschnitt
4-fach sortiert

100 g € 0,99

In bekannt guter Qualität

Weißwürste
oder Dicke Würstchen

100 g € 0,99

Frischkäse

Almette
versch. Fettstufen, 1 kg = 6,60 € 
je 150 g Becher € 0,99

Schenken Sie Freude zum Muttertag

merci Schokolade
Finest Selection, 1 kg = 11,10 € 
je 400 g Packung € 1,11

Holland / Ungarn

Salat-Gurken
HKL. I, knackig-frisch
Stück € 0,49

Grünländer

Käsescheiben
48-53 % Fett i, Tr., 1 kg = 13,90-9,93 €
je 100-140 g Packung € 1,39

Hauchzarte Herzen oder

I love Milka
Pralinés, 1 kg = 10,09-9,54 €
je 110-130 g Packung € 1,11

Marokko / Spanien

Heidelbeeren
HKL. I, mit vielen Vitaminen, 1 kg = 5,98 €
je 500 g Eimer € 2,98

Berchtesgadener Land

Haltbare Milch
0,7/1,5 % Fett, 1 l = -,83 €
je 12x1 ltr Packung € 10,00

Bernbacher Bella Pasta oder

„Die Guten” - Eier-Nudeln
versch. Sorten, 1 kg = 2,98 €
je 500 g Packung € 1,49

Die extra leckere

Ben&Jerry’s Ice Cream
gefroren, 1 l = 9,34-8,50 €
je 427-465 ml Becher € 3,99

Gemischtes

Hackfleisch
von Schwein und Rind
100 g € 0,79

Original österreichischer

Neuburger
extra fein im Geschmack
100 g € 1,99

Bayerische

Kochsalami
oder Bierwurst in Blasen
100 g € 1,49

Vollwaschmittel

Persil Pulver
od. Color, 60-80 WL, 1 WL = -,28/-,21 €
je Packung/Flasche € 16,99

Für den großen Durst

Cola, Fanta etc.
1 l = -,58 €
je 2 ltr Flasche + -,25 € Pfd € 1,15

Toilettenpapier

Hakle od. Servus
3-lagig,
je 8x150 Blatt Packung € 2,99

Achtung wild!  Kräuterlikör

Jägermeister
35 % Vol., 1 l = 15,70 €
je 0,7 ltr Flasche € 10,99

Katzennahrung

Felix Trockennahrung
versch. Sorten
je 1 kg Packung € 2,79

Mit Taurin und Coffein  Organics od.

Red Bull
Energy Drink, 1 l = 3,96 €
je 250 ml Dose + -,25 Pfd € 0,99

Für kalorienbewusste Ernährung

Hähnchen-Keulen
natur oder fein mariniert
100 g € 0,59

Zimmermann

Farmland-Schinken
extra saftig und mager
100 g € 1,79

Aus bayer. Qualitäts-Rindfleisch

Hohe Rippe
ideal zum Kochen oder Braten
100 g € 1,19

Extra feine

Herz-Salami
3-fach sortiert
100 g € 1,89

Aus frischer Schlachtung - Aus frischer Schlachtung - 

Ideal zum Grillen

Holzfäller-Steaks
ohne Bein, fein mariniert 100 g € 0,85
Extra leckere

Lamm-Grillscheiben
aus der Keule, fein mariniert 100 g € 1,99
Für den Ernährungsbewussten

Grill-Gemüse
fein mariniert, lecker im Geschmack 100 g € 0,99
Deftig - pikanter

Brat- und Grillkäse
Bärlauch od. Paprika 100 g € 1,29
Grillfertig zubereitet

Wellen-Spieße
od. Grillzöpfe vom Schwein 100 g € 1,39

Bei diesen tollen Angeboten
macht das Grillen richtig Spaß!

Ir
rt

um
 v

o
rb

eh
al

te
n.

 A
b

g
ab

e 
nu

r 
in

 h
au

sh
al

ts
üb

lic
he

n 
M

en
g

en
.

Preise gültig 6. 5. - 11. 5. 2024

Aus frischer Schlachtung

Kalbs-Tafelspitz
saftig und mager 100 g € 1,49
Für den Feinschmecker

Kalbs-Lende
od. Kalbs-Filet  100 g / 3,99 €
 100 g € 2,99

Deutsches 
Qualitäts-Kalbfleisch!

MILRAM BUTTERMILCHDRINK
versch. Sorten
750 g Packung (1 kg = 2,39 €) 1,79 €

Nicht vergessen!
Sonntag, 12. Mai 
ist Muttertag
Wir bieten Ihnen 
eine große Auswahl 
an �ischen Schnitt- 
und Topfblumen zu 
günstigen Preisen!


